1 朱谷佳 董事 100,000 178,507 61,882 116,625

2 段海军 财务总监 、副总经理 （注
3） 1,000,000 1,785,063 618,821 1,166,242

3 田恩泽 副总经理
（注 4） 1,800,000 3,213,115 1,113,879 2,099,236

4 陈九飞 董事会秘书、 副总经理
（注 5） 935,000 1,669,034 578,598 1,090,436

5 核心管理人员 、核心技术 （业务 ）人
员、骨干员工等共 8 人 3,855,000 6,881,424 2,385,556 4,495,868

合计 7,690,000 13,727,143 4,758,736 8,968,407
注 1、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计

不超过公司股本总额的 1%；公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计
不超过公司股本总额的 10%。

注 2、公司单独或合计持股 5%以上的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与
本计划。

注 3、段海军于 2020 年 10 月辞去公司副总经理、财务总监职务，在公司担任其它职务。
注 4、田恩泽于 2019 年 12 月辞去公司副总经理职务，辞职后仍在公司任职。
注 5、陈九飞于 2020 年 12 月辞去公司副总经理、董事会秘书职务，继续在公司担任其它职

务。
公司董事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，其买卖股份应遵守《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、 《深圳证券交易所上市公司
股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定。

四、激励对象承诺事项
基于对公司经营管理理念及发展战略的高度认同，对公司未来发展前景的坚定信心，以及

对公司长期投资价值的充分认可， 公司 2017� 年限制性股票激励计划的的所有激励对象自愿
作出以下承诺：

承诺人承诺将严格遵守《大连三垒机器股份有限公司 2017� 年限制性股票激励计划（草
案）》的规定和《大连三垒机器股份有限公司 2017� 年限制性股票授予协议书》的约定，在承诺
人所获授限制性股票解除限售前不进行转让、用于担保或偿还债务。 承诺人进一步承诺，自获
授本次激励计划限制性股票之日起至 2021� 年 12� 月 31� 日止， 通过任何方式转让的本次激
励计划所获授股票总数不超过其通过本次限制性股票激励计划所获授全部股票数量的 25%。
承诺人完全知悉其所作上述承诺的责任，如违反上述承诺转让所获授股票，转让所得收入全部
归公司所有，致使公司遭受损失（包括声誉方面受到的不利影响）的，其愿向公司承担全部赔偿
责任。

具体内容详见公司 2017 年 12 月 4 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的
《关于限制性股票激励对象签署承诺函的公告》（公告编号：2017-116）

五、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动 （+/-） 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 37,949,672 4.59% -4,758,736 33,190,936 4.02%
其中：高管锁定股 20,554,223 2.49% 0 20,554,223 2.49%
股权激励限售股 17,395,449 2.10% -4,758,736 12,636,713 1.53%
二、无限售流通股 788,713,195 95.41% 4,758,736 793,471,931 95.98%
三、总股本 826,662,867 100% 0 826,662,867 100%

注：本表中限售流通股数量及比例仅考虑解除限售对股本结构变动的影响，本表格为公司
初步测算结果， 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最
终办理结果为准

六、备查文件
1、公司第五届董事会第三十次会议决议；
2、公司第五届监事会第十六次会议决议；
3、独立董事关于公司第五届董事会第三十次会议相关议案的独立意见；
4、 天风证券股份有限公司关于大连美吉姆教育科技股份有限公司 2017 年限制性股票激

励计划第二个解除限售期解除限售条件成就暨回购注销部分限制性股票事项之独立财务顾问
报告；

5、 北京市中伦律师事务所关于大连美吉姆教育科技股份有限公司 2017 年限制性股票激
励计划第二个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限制性股票相关事项的法律意见
书。

特此公告。
大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会
2021 年 1 月 19 日

证券代码：000513、01513� � � � 证券简称：丽珠集团、丽珠医药 公告编号：2021-007

丽珠医药集团股份有限公司
第十届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

丽珠医药集团股份有限公司（以下简称“本公司”）第十届董事会第十一次会议于 2021 年 1
月 18 日以通讯表决方式召开， 会议通知已于 2021 年 1 月 13 日以电子邮件形式发送。 本次会